ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Об участии в работе специальной комиссии
по Федеральному закону "О внесении изменений в статьи 15 и 16

Федерального закона "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации" и Федеральный закон

"Об образовании в Российской Федерации"

В связи с отклонением Президентом Российской Федерации
Федерального закона "О внесении изменений в статьи 15 и 16
Федерального закона "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации" и Федеральный закон
"Об образовании в Российской Федерации" и созданием
Государственной Думой Федерального Собрания Российской
Федерации специальной комиссии по указанному Федеральному
закону (постановление Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации от 20 января 2017 года
№ 797-7 ГД) Совет Федерации Федерального Собрания
Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

1. Принять предложение Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации об участии в
работе специальной комиссии по Федеральному закону "О
внесении изменений в статьи 15 и 16 Федерального закона "Об
общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации" и Федеральный закон "Об образовании
в Российской Федерации".

rr1541.doc 645

2. Избрать в состав указанной специальной комиссии от
Совета Федерации Федерального Собрания Российской
Федерации следующих членов Совета Федерации: Волкова
Александра Александровича (сопредседатель специальной
комиссии), Бокову Людмилу Николаевну, Казаковцева Олега
Александровича, Кресса Виктора Мельхиоровича, Мизулину Елену
Борисовну, Тихонову Ираиду Юрьевну, Харлова Вадима
Борисовича.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
принятия.

Председатель
Совета Федерации
Федерального Собра
Российской Федерац

Москва
1 февраля 2017 года
№ 21-СФ

В.И. МАТВИЕНКО

rr1541.doc 645